
UCHWAŁA NR IX/55/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 24 września 2024 roku 

 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gołdap na lata 2024– 2039 
 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 231 i art. 243 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18  

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Gołdapi uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXIV/600/2023  Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gołdap na lata 2024 - 2039 wprowadza się następujące 

zmiany: 
1) Załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gołdap na lata 2024 – 2039, otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2024 – 2027 otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 

                                                                                                                                                                                              

     

                                                                                             

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

       

        Wioletta Anuszkiewicz 

 

                                                                                                                                                                                                       

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/55/2024  Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 24 września 2024
roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 135 745 819,97 112 054 480,75 15 130 701,00 852 633,00 45 968 868,00 21 975 672,27 28 126 606,48 13 490 000,00 23 691 339,22 2 200 000,00 21 396 339,22

2025 139 540 462,15 108 778 021,25 15 500 000,00 900 000,00 41 992 568,00 20 721 632,00 29 663 821,25 13 700 000,00 30 762 440,90 1 000 000,00 3 566 366,00

2026 145 808 010,40 116 448 030,80 17 143 892,00 900 000,00 39 718 430,00 28 088 849,00 30 596 859,80 13 600 000,00 29 359 979,60 650 000,00 0,00

2027 124 053 049,40 110 520 600,00 15 250 000,00 980 000,00 32 015 614,00 37 459 737,00 24 815 249,00 14 000 000,00 13 532 449,40 700 000,00 0,00

2028 135 744 735,00 119 800 900,00 15 408 084,00 1 000 000,00 39 315 770,00 35 265 747,00 28 811 299,00 11 207 567,00 15 943 835,00 1 000 000,00 0,00

2029 136 255 773,00 116 255 773,00 13 542 165,00 379 000,00 30 618 928,00 38 212 678,00 23 503 002,00 11 319 642,00 20 000 000,00 0,00 0,00

2030 134 318 331,00 126 318 331,00 13 677 587,00 382 790,00 30 925 117,00 38 594 805,00 23 738 032,00 11 432 839,00 8 000 000,00 0,00 0,00

2031 135 966 322,00 135 966 322,00 13 814 363,00 386 618,00 31 234 368,00 38 980 753,00 23 975 413,00 11 547 167,00 0,00 0,00 0,00

2032 138 912 300,00 138 912 300,00 13 952 506,00 390 484,00 31 546 712,00 39 370 560,00 24 215 167,00 11 662 639,00 0,00 0,00 0,00

2033 136 500 000,00 136 500 000,00 14 092 032,00 394 389,00 31 862 179,00 39 764 266,00 24 457 318,00 12 779 265,00 0,00 0,00 0,00

2034 136 780 200,00 136 780 200,00 14 232 952,00 398 333,00 33 180 801,00 40 161 909,00 24 701 892,00 11 897 058,00 0,00 0,00 0,00

2035 135 016 200,00 135 016 200,00 14 375 281,00 402 316,00 33 502 609,00 40 563 528,00 24 948 911,00 12 016 028,00 0,00 0,00 0,00

2036 136 800 900,00 136 800 900,00 14 519 034,00 406 339,00 33 327 635,00 40 969 163,00 25 198 400,00 12 136 188,00 0,00 0,00 0,00

2037 138 715 512,00 138 715 512,00 15 622 800,00 750 000,00 35 112 300,00 40 900 200,00 26 817 500,00 13 100 200,00 0,00 0,00 0,00

2038 123 098 000,00 123 098 000,00 16 300 000,00 999 000,00 35 000 000,00 39 700 000,00 27 200 000,00 13 512 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11



2039 125 800 215,00 125 800 215,00 16 980 000,00 1 100 000,00 36 120 000,00 39 780 000,00 28 300 000,00 13 790 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 141 115 758,41 113 519 335,75 49 873 852,72 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 27 596 422,66 1 658 301,290,00 0,00

2025 137 540 462,15 102 316 670,40 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 35 223 791,75 0,000,00 0,00

2026 144 417 471,00 105 888 409,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 38 529 062,00 0,000,00 0,00

2027 120 162 510,00 107 706 510,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 12 456 000,00 0,000,00 0,00

2028 132 354 195,60 108 851 086,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 23 503 109,60 0,000,00 0,00

2029 131 865 233,60 110 918 520,00 0,00 0,00 0,00 1 006 928,00 0,00 0,00 20 946 713,60 0,000,00 0,00

2030 129 927 791,60 108 900 000,00 0,00 0,00 0,00 837 043,00 0,00 0,00 21 027 791,60 0,000,00 0,00

2031 131 075 770,60 111 357 523,00 0,00 0,00 0,00 718 658,00 0,00 0,00 19 718 247,60 0,000,00 0,00

2032 133 993 608,60 112 155 900,00 0,00 0,00 0,00 502 357,00 0,00 0,00 21 837 708,60 0,000,00 0,00

2033 134 500 000,00 114 570 184,00 0,00 0,00 0,00 402 257,00 0,00 0,00 19 929 816,00 0,000,00 0,00

2034 133 780 200,00 114 675 887,00 0,00 0,00 0,00 301 052,00 0,00 0,00 19 104 313,00 0,000,00 0,00

2035 132 016 200,00 115 792 645,00 0,00 0,00 0,00 223 019,00 0,00 0,00 16 223 555,00 0,000,00 0,00

2036 135 800 900,00 115 420 571,00 0,00 0,00 0,00 158 236,00 0,00 0,00 20 380 329,00 0,000,00 0,00

2037 137 215 512,00 113 595 000,00 0,00 0,00 0,00 212 300,00 0,00 0,00 23 620 512,00 0,000,00 0,00

2038 122 098 000,00 117 300 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 4 798 000,00 0,000,00 0,00

2039 124 800 215,00 119 200 000,00 0,00 0,00 0,00 198 200,00 0,00 0,00 5 600 215,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 369 938,44 0,00 8 869 938,44 5 500 000,00 2 500 000,00 3 369 938,44 2 869 938,44 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 390 539,40 1 390 539,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 890 539,40 3 890 539,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 390 539,40 3 390 539,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 390 539,40 4 390 539,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 390 539,40 4 390 539,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 890 551,40 4 890 551,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 918 691,40 4 918 691,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 539,40 1 390 539,40 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 890 539,40 3 890 539,40 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 390 539,40 3 390 539,40 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 390 539,40 4 390 539,40 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 390 539,40 4 390 539,40 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890 551,40 4 890 551,40 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 918 691,40 4 918 691,40 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 761 939,80 0,00 -1 464 855,00 1 905 083,440,00

2025 x x x x 0,00 39 761 939,80 0,00 6 461 350,85 6 461 350,850,00

2026 x x x x 0,00 38 371 400,40 0,00 10 559 621,80 10 559 621,800,00

2027 x x x x 0,00 34 480 861,00 0,00 2 814 090,00 2 814 090,000,00

2028 x x x x 0,00 31 090 321,60 0,00 10 949 814,00 10 949 814,000,00

2029 x x x x 0,00 26 699 782,20 0,00 5 337 253,00 5 337 253,000,00

2030 x x x x 0,00 22 309 242,80 0,00 17 418 331,00 17 418 331,000,00

2031 x x x x 0,00 17 418 691,40 0,00 24 608 799,00 24 608 799,000,00

2032 x x x x 0,00 12 500 000,00 0,00 26 756 400,00 26 756 400,000,00

2033 x x x x 0,00 10 500 000,00 0,00 21 929 816,00 21 929 816,000,00

2034 x x x x 0,00 7 500 000,00 0,00 22 104 313,00 22 104 313,000,00

2035 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 19 223 555,00 19 223 555,000,00

2036 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 21 380 329,00 21 380 329,000,00

2037 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 25 120 512,00 25 120 512,000,00

2038 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 5 798 000,00 5 798 000,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 600 215,00 6 600 215,000,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,88% 2,04% 11,61% 11,92% TAK TAK4,48%

2025 4,54% 9,61% 10,10% 10,41% TAK TAKx

2026 3,72% 14,10% 6,77% 7,34% TAK TAKx

2027 7,17% 5,70% 8,23% 8,80% TAK TAKx

2028 5,49% 14,43% 7,77% 8,34% TAK TAKx

2029 6,92% 8,13% 7,78% 8,34% TAK TAKx

2030 5,96% 20,81% 7,72% 8,29% TAK TAKx

2031 5,78% 26,11% 10,69% 10,69% TAK TAKx

2032 5,45% 27,38% 14,13% 14,13% TAK TAKx

2033 2,48% 23,09% 16,67% 16,67% TAK TAKx

2034 3,42% 23,19% 17,95% 17,95% TAK TAKx

2035 3,41% 20,59% 20,45% 20,45% TAK TAKx

2036 1,21% 22,48% 21,33% 21,33% TAK TAKx

2037 1,75% 25,90% 23,38% 23,38% TAK TAKx

2038 1,44% 7,19% 24,11% 24,11% TAK TAKx

2039 1,39% 7,90% 21,40% 21,40% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 278 189,50 278 189,50 0,00 0,00 0,00 0,00 882 234,72 882 234,72 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 8 990 128,00 0,00 0,00 17 818 571,33 167 560,00 17 651 011,33 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 17 212 629,50 0,00 0,00 33 702 125,00 145 849,00 33 556 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 26 203 062,00 0,00 0,00 36 062 427,75 0,00 36 062 427,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 12 455 097,00 0,00 0,00 12 455 097,00 0,00 12 455 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  IX/55/2024  Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 24
września 2024  roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 125 534 855,09 17 818 571,33 33 702 125,00 36 062 427,75 12 455 097,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 372 609,00 167 560,00 145 849,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 125 162 246,09 17 651 011,33 33 556 276,00 36 062 427,75 12 455 097,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

42 868 154,76 8 986 231,74 5 106 960,00 5 580 880,00 3 071 760,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 42 868 154,76 8 986 231,74 5 106 960,00 5 580 880,00 3 071 760,00 0,00

1.1.2.1
Budowa ścieżki EGO  w części dotyczącej Gminy Gołdap - Poprawa
jakości i bezpieczeństwa ruchu drogowego. Wykorzystanie potencjału
Gminy Gołdap jako miejsca wypoczynku i rekreacji

Urząd Miejski w Gołdapi 2023 2027 5 144 000,00 24 400,00 511 960,00 1 535 880,00 3 071 760,00 0,00

1.1.2.2
Stworzenie zintegrowanego produktu szlaku tematycznego w oparciu o
sieciowanie i rozwój Szlaku Fortyfikacji Mazurskich (Kwatera
Robinsona) - Rozwój produktu turystycznego

Urząd Miejski w Gołdapi 2022 2026 2 065 670,00 30 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa zakładu przyrodo-leczniczego w Uzdrowisku Gołdap - Budowa
zakładu przyrodo-leczniczego w Uzdrowisku Gołdap

GOŁDAP 2017 2026 32 363 098,14 8 606 103,74 3 045 000,00 3 045 000,00 0,00 0,00

1.1.2.4

Zmniejszenie presji na chronione gatunki i siedliska wsytępujące na
obszarze jeziora Gołdap poprzez budowę ciągu pieszo-rowerowego  -
Zmniejszenie presji na chronione gatunki i siedliska wsytępujące na
obszarze jeziora Gołdap poprzez budowę ciągu pieszo-rowerowego

Urząd Miejski w Gołdapi 2022 2024 2 445 386,62 25 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 Cyberbezpieczny samorząd - Urząd Miejski w Gołdapi 2024 2025 850 000,00 300 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 82 666 700,33 8 832 339,59 28 595 165,00 30 481 547,75 9 383 337,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 372 609,00 167 560,00 145 849,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1

Opracowanie zmiany miejscowego zagospodarowania przetrzennego
kwartału miasta Gołdap, ograniczonego ulica Stadionową , rzeką
Gołdapą i torem kolejowym - Opracowanie zmiany miejscowego
zagospodarowania przetrzennego kwartału miasta Gołdap,
ograniczonego ulica Stadionową , rzeką Gołdapą i torem kolejowym

Urząd Miejski w Gołdapi 2023 2024 24 800,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
części miasta Gołdap między ul. Stadionową, rzeką Gołdapą i zalewem
- Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
części miasta Gołdap między ul. Stadionową, rzeką Gołdapą i zalewem

Urząd Miejski w Gołdapi 2023 2024 29 151,00 20 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 981 737,98

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 999,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 850 738,98

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 686 231,74

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 686 231,74

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 606 103,74

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 728,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 295 506,24

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 999,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 151,00

Strona 2 z 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.3

Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów położonych w śródmieściu Gołdapi
ograniczonych ulicami: Królewiecka ,Armii Krajowej - Opracowanie
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenów położonych w śródmieściu Gołdapi ograniczonych ulicami:
Królewiecka ,Armii Krajowej

Urząd Miejski w Gołdapi 2023 2024 18 400,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Uzdrowiska Gołdap - Opracowanie zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Uzdrowiska
Gołdap

Urząd Miejski w Gołdapi 2023 2024 44 848,00 13 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części gminy Gołdap z podkładami torfów położonych
w obrębach Bałupiany i Wiłkajcie - Opracowanie zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego części gminy Gołdap z
podkładami torfów położonych w obrębach Bałupiany i Wiłkajcie

Urząd Miejski w Gołdapi 2023 2024 23 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Opracowanie miejscowego planu ogólnego - Opracowanie
miejscowego planu ogólnego

Urząd Miejski w Gołdapi 2024 2025 150 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla całego obszaru Suwalskiej Strefy Ekonomicznej w Gołdapi -

Urząd Miejski w Gołdapi 2024 2025 82 410,00 36 561,00 45 849,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 82 294 091,33 8 664 779,59 28 449 316,00 30 481 547,75 9 383 337,00 0,00

1.3.2.1

Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul.
Wileńskiej  - Uzrbojenie terenów przeznaczonych pod zabudowę
usługowo- mieszkalną w infrastrukturę wod- kan oraz odporowadzenie
wód deszczowych z dórg

Urząd Miejski w Gołdapi 2024 2026 4 970 740,00 20 000,00 2 475 370,00 2 475 370,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Budowa sieci wodociągowej  Bałupiany-Niedrzwica-Łobody-Wiłkajcie-
Somaniny-Mażucie wraz z przepompownią wody w Gołdapi - Budowa
sieci wodociągowej  Bałupiany-Niedrzwica-Łobody-Wiłkajcie-Somaniny
-Mażucie wraz z przepompownią wody w Gołdapi

Urząd Miejski w Gołdapi 2023 2024 7 223 852,00 3 763 990,58 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Dokończenie sieci wodociągowej w miejscowości Kalniszki -
Zaspokojenie mieszkańców w wodę

Urząd Miejski w Gołdapi 2023 2025 1 236 190,00 20 000,00 1 182 190,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa ulicy Polnej w Gołdapi - Przebudowa ulicy Polnej w
Gołdapi

Urząd Miejski w Gołdapi 2022 2025 2 775 687,84 2 076 877,00 675 310,84 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa ul. Oleckiej w Gołdapi - Poprawa jakości i bezpieczeństwa
ruchu drogowego. Usprawnienie połączeń komunikacyjnych

Urząd Miejski w Gołdapi 2022 2027 7 545 091,00 15 000,00 1 488 380,00 4 465 140,00 1 488 380,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa ul. Bocnej w Gołdapi II etap - Poprawa jakości i
bezpieczeństwa ruchu drogowego. Usprawnienie połączeń
komunikacyjnych

Urząd Miejski w Gołdapi 2024 2026 5 405 100,00 20 000,00 2 154 040,00 3 231 060,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa ul. Bocznej w Gołdapi I etap - Poprawa jakości i
bezpieczeństwa ruchu drogowego. Usprawnienie połączeń
komunikacyjnych

Urząd Miejski w Gołdapi 2024 2026 8 930 400,00 25 000,00 3 562 160,00 5 343 240,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi w Konikowie (od DK 65 do dr. powiat. Suczki) -
Poprawa jakości i bezpieczeństwa ruchu drogowego. Usprawnienie
ołączeń komunikacyjnych

Urząd Miejski w Gołdapi 2024 2027 3 797 097,00 15 000,00 756 420,00 1 134 620,00 1 891 057,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi Samoniny- Wiłkajcie - Poprawa jakości i
bezpieczeństwa ruchu drogowego. Usprawnienie połaczeń
komunikacyjnych

Urząd Miejski w Gołdapi 2024 2026 3 027 050,00 75 000,00 1 180 820,00 1 771 230,00 0,00 0,00

1.3.2.10

Przebudowa drogi gminnej nr 137049N przebiegającej przez
miejscowość Bronisze na odcinku 3.7 km - Poprawa jakości i
bezpieczeństwa ruchu drogowego. Usprawnienie połączeń
komunikacyjnych

Urząd Miejski w Gołdapi 2024 2027 6 617 700,00 20 000,00 1 303 140,00 2 606 280,00 2 606 280,00 0,00

Strona 3 z 6



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039
Limit

zobowiązań

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 848,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 164 507,24

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 763 990,58

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 389 565,50

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Strona 4 z 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.11
Budowa/przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dzięgiele -
Poprawa jakości i bezpieczeństwa ruchu drogowego. Usprawnienie
połaćzeń komunikacyjnych

Urząd Miejski w Gołdapi 2022 2024 1 535 535,58 1 519 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Witacze - Poprawa rozpoznawalności miasta Gołdap przy wjeździe do
Miasta

Urząd Miejski w Gołdapi 2023 2024 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Przebudowa wraz z rozbudową ulicy Wczasowej w Gołdapi -
Przebudowa wraz z rozbudową ulicy Wczasowej w Gołdapi

Urząd Miejski w Gołdapi 2022 2024 1 501 939,20 245 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa ulicy Ełckiej - Poprawa jakości i bezpieczeństwa ruchu
drogowego. Usprawnienie połączeń komunikacyjnych

Urząd Miejski w Gołdapi 2024 2027 3 555 000,00 35 000,00 352 000,00 1 056 000,00 2 112 000,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Babki - Poprawa
jakości i bezpieczeństwa ruchu drogowego. Usprawnienie połączeń
komunikacyjnych

Urząd Miejski w Gołdapi 2024 2027 2 153 889,50 11 189,50 214 270,00 642 810,00 1 285 620,00 0,00

1.3.2.16
Przebudowa drogi dojazdowej do Szkoły Podstawowej w Grabowie -
Poprawa jakości i bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miejski w Gołdapi 2024 2026 1 221 790,00 45 000,00 235 358,00 941 432,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Prace restauratorskie i konserwatorskie elewacji zabytkowego budynku
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gołdapi - Poprawa wizerunku budynku
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gołdapi poprzez odnowienie elewacji

Urząd Miejski w Gołdapi 2024 2026 1 264 000,00 28 000,00 30 000,00 1 206 000,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Przebudowa drogi gminnej nr 1370046N - II etap budowy chodnika (FS
Kozaki) - Poprawa jakości i bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miejski w Gołdapi 2023 2024 104 997,29 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Budowa/przebudwa dróg wewnętrznych  w miejscowościach
Niedrzwica, Kowalki, Wilkasy i Boćwinka - Poprawa jakości i
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miejski w Gołdapi 2023 2025 1 212 068,40 122 048,40 1 060 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Budowa/przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Rożyńsk
Mały - Poprawa jakości i bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miejski w Gołdapi 2023 2025 1 855 911,36 181 028,45 1 650 897,91 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Budowa oświetlenia w ciągu drogi powiatowej 1815N Skocze -
Poprawa jakości i bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miejski w Gołdapi 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Przebudowa kanalizacji deszczowej ul. Źródlana - Poprawa
odprowadzenia wód opadowych i roztopowych

Urząd Miejski w Gołdapi 2023 2026 4 165 000,00 15 000,00 2 075 000,00 2 075 000,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej - Poprawa jakości i
bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz w miejscach publicznych

Urząd Miejski w Gołdapi 2024 2025 4 456 800,00 30 000,00 4 426 800,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Budowa oświetlenia w ciągu drogi powiatowej 1815N Skocze -
Poprawa jakości i bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miejski w Gołdapi 2022 2024 186 634,66 37 636,16 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Budowa boiska do piłki nożnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą -
Poprawa warunków treningowych oraz wzrost konkurencyjności
gołdapskiej bazy sportowej

Urząd Miejski w Gołdapi 2022 2027 5 487 767,50 141 292,50 2 668 088,00 2 666 087,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Modernizacja infrastruktury drogowej w mieście Gołdap - Poprawa
jakości i bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miejski w Gołdapi 2024 2026 1 863 850,00 38 000,00 958 571,25 867 278,75 0,00 0,00

Strona 5 z 6



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039
Limit

zobowiązań

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 554 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 015,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 600,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 200,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 500,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 636,16

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6



UZASADNIENIE 
 

do uchwały Nr IX/55/2024 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 24 września 2024 roku   
w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2039 
 

W stosunku do przyjętej Uchwały Nr VI/43/2024 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 31.07.2024 

roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gołdap na lata 2024-2039, 

w załącznikach do tej uchwały dokonano następujących zmian:   

W załączniku nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gołdap na lata 2024-2039  

1. Dochody bieżące zwiększono o 116.187,00 zł, dochody majątkowe zmniejszono                       

o 1.014.557,50 zł; łącznie zmniejszono dochody o kwotę 898.370,50 zł. 

2. Wydatki bieżące zwiększono o 821.880,10 zł, wydatki majątkowe zmniejszono  

o 1.720.250,60 zł; łącznie wydatki zmniejszono o kwotę  898.370,50 zł. 

3. Deficyt budżetu nie uległ zmianie. 

Wynik budżetu gminy zamyka się deficytem w wysokości 5.369.938,44 zł, który planuje się 

pokryć przychodami: 

− z emisji obligacji w kwocie 2.500.000,00 zł,  

− z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                      

w kwocie 1.163.978,27 zł, 

− nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.705.960,17 zł. 

Przychody budżetu – 8.869.938,44 zł, na które składają się: 

− z emisji obligacji w kwocie 5.500.000,00 zł,  

− z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach               

w kwocie 1.163.978,27 zł, 

− nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.205.960,17 zł. 

Rozchody budżetu w kwocie 3.500.000,00 zł, które zakładają: 

− wcześniejszą spłatę istniejącego długu jednostki samorządu terytorialnego – 

1.500.000,00 zł, 

− wykup obligacji skarbowych – 2.000.00,00 zł. 

Wynik budżetu – pozostaje na niezmienionym poziomie i zamyka się deficytem w kwocie 

5.369.938,44 zł. 

Planowana kwota długu na koniec 2024 roku wynosi 41.761.939,80 zł, z tytułu 

zaciągniętych kredytów i wyemitowanych obligacji. Wskaźnik procentowy zadłużenia gminy 

do planowanych dochodów ogółem wynosi 30,60 %. 

W całym okresie prognozy Gmina Gołdap spełnia relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy o finansach publicznych. 

 

 



W załączniku nr 2 – Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2024-2027  

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie: 

1. Modernizacja infrastruktury drogowej w mieście Gołdap – łączne nakłady finansowe 

1.863.850,00 zł, z tego limit w 2024 roku – 38.000,00 zł, w 2025 roku – 958.571,25 zł, 

w 2026 roku – 867.278,75 zł. Przedsięwzięcie współfinansowane ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 1.734.557,50 zł. 

Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciach: 

1. Budowa/przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Rożyńsk Mały- zwiększono 

łączne nakłady finansowe o kwotę 1.762,10 zł, jednocześnie zwiększając o tą kwotę 

limit w 2024 roku. 

2. Budowa/przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowościach Niedrzwica, Kowalki, 

Wilkasy i Boćwinka - zwiększono łączne nakłady finansowe o kwotę 7.048,40 zł, 

jednocześnie zwiększając o tą kwotę limit w 2024 roku. 

3. Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Babki - zmniejszono łączne nakłady 

finansowe o kwotę 8.810,50 zł, jednocześnie zmniejszając o tą kwotę limit w 2024 roku. 

4. Prace restauratorskie i konserwatorskie elewacji zabytkowego budynku Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Gołdapi - zwiększono łączne nakłady finansowe o kwotę 4.000,00 

zł, jednocześnie zwiększając o tą kwotę limit w 2024 roku. (pominięta zmiana przy WPF 

z 27 sierpnia ) 

 

Ponadto wyzerowano przedsięwzięcie pn: „Budowa pełnowymiarowej płyty piłkarskiej ze 

sztuczną nawierzchnią” a wprowadzono zadanie pn: „Budowa boiska do piłki nożnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą” – dokonano zmiany nazwy zadania, celem zgodności nazwy ze 

złożonym wnioskiem o dofinansowanie. Łączne nakłady finansowe 5.487.767,50 zł, z tego 

limit w 2024 roku – 141.292,50 zł, w 2025 roku – 2.668.088,00 zł, w 2026 roku – 2.666.087,00 

zł. Przedsięwzięcie współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 

4.998.000,00 zł.  

 

Innych zmian nie dokonano. 

  

 


